

令和 7年度 契約番号 2025009811 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		訓練用消火器具の購入について			
納入場所		消防局予防課			
納入期限		令和 7年 9月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トータルセキュリティ S P 株式会社 浜松営業所 所長 瀧 章吾	¥353, 160			落札
2	有限会社浜一防災設備 代表取締役 山村 俊憲	¥390, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
トータルセキュリティ S P 株式会社 浜松営業所 所長 瀧 章吾

(2) 落札額 (税抜) ¥353, 160
(税込) ¥388, 476 うち消費税相当額 ¥35, 316

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥353, 160
消費税及び地方消費税の額	¥35, 316
税込合計額	¥388, 476

契約番号 2025009811

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	訓練用消火器具 ヤマトプロテック はやわざクン Y T S - 3 3リットル						
単価	¥11, 099	数量	30	単位	本	金額	¥332, 970
2	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	充填用ホースコネクター T a k a g i Q G 0 9 6 F J ストップコネクター						
単価	¥673	数量	30	単位	個	金額	¥20, 190
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「USB 有線マウス及び LAN ケーブルの購入について」

取り下げしました

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥259,000
消費税及び地方消費税の額	¥25,900
税込合計額	¥284,900

契約番号 2025010164

1	物品番号 005001001						
品名	印刷関連機器						
規格	印刷機 Cannon TM350 最大 A0						
単価	¥259,000	数量	1	単位	台	金額	¥259,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010083 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		北寺島倉庫 スチール棚の購入について			
納入場所		北寺島倉庫（静岡県浜松市中央区北寺島町1）			
納入期限		令和 7年10月17日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥489,100			
2	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥444,000			
3	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥412,500			落札
4	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥490,000			
5	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥560,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

(2) 落札額

(税 抜) ¥412,500

(税 込) ¥453,750

うち消費税相当額 ¥41,250

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥412, 500
消費税及び地方消費税の額	¥41, 250
税込合計額	¥453, 750

契約番号 2025010083

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	サカエ NEW-8544 中軽量棚 単体 200kg/段 (h1200×w1500×d600) 天地4段有効3段						
単価	¥28, 500	数量	5	単位	台	金額	¥142, 500
2	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	サカエ NEW-8544R 中軽量棚 連結 200kg/段 (h1200×w1500×d600) 天地4段有効3段						
単価	¥26, 800	数量	10	単位	台	金額	¥268, 000
3	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	サカエ 背合わせ連結ボルト・連結ナット						
単価	¥250	数量	8	単位	組	金額	¥2, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010170 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名	凍結防止剤散布機の購入について				
納入場所	水窪土木グループ（水窪支所）				
納入期限	令和 7年11月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社浜松建販 代表取締役 渥美 利邦	¥1, 199, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社浜松建販 代表取締役 渥美 利邦				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 199, 000		
	(税 込)	¥1, 318, 900	うち消費税相当額	¥119, 900
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,199,000
消費税及び地方消費税の額	¥119,900
税込合計額	¥1,318,900

契約番号 2025010170

1	物品番号 027001020						
品名	機械器具類						
規格	凍結防止剤散布機（車載式小型散布機） メーカー：範多機械（株） 型番：MS－03H						
単価	¥1,199,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,199,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025010174 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名	植栽管理に必要な農機具の購入について				
納入場所	都田総合公園				
納入期限	令和 7年11月17日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥692, 870			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸				
(2) 落札額 (税抜) ¥692, 870				
(税込) ¥762, 157 うち消費税相当額 ¥69, 287				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥692, 870
消費税及び地方消費税の額	¥69, 287
税込合計額	¥762, 157

契約番号 2025010174

1	物品番号 027001035						
品名	機械器具類						
規格	共立 肩掛け式刈払機 SRE2731UT（寸法1780×570×400mm、本体質量4.6kg、排気量25.4cm3、Uハンドル）						
単価	¥59, 270	数量	5	単位	台	金額	¥296, 350
2	物品番号 027001035						
品名	機械器具類						
規格	ゼノア ヘッジトリマー HT220 - 75（寸法 103.5×23×19cm、本体質量 4.1kg、排気量 21.7cm3）						
単価	¥65, 920	数量	3	単位	台	金額	¥197, 760
3	物品番号 027001016						
品名	機械器具類						
規格	共立トップハンドルチェーンソーCS252T25cm（25AP60E）寸法 243×201×196mm、本体質量 2.3kg、排気量25.0cm3						
単価	¥58, 190	数量	1	単位	台	金額	¥58, 190
4	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	スチールブロアー BG86C-E 手持ちタイプ（質量 4.5kg、排気量 27.2cm3、風量 810m3/h）						
単価	¥49, 290	数量	1	単位	台	金額	¥49, 290
5	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	共立 ブロワーPB790 背負いタイプ（寸法 383×519×487mm、本体質量 10.5kg、排気量 79.9cm3、風量23.9m3/min）						
単価	¥91, 280	数量	1	単位	台	金額	¥91, 280
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010314 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		令和 7 年度 館山寺総合公園中間ゲート用QRリーダーの購入について			
納入場所		館山寺総合公園			
納入期限		令和 7年10月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥199, 000			落札
2	シンフォニアエンジニアリング株式会社 浜松営業所 所長 市川 雅史	¥1, 660, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥199, 000			
(税 込)	¥218, 900	うち消費税相当額	¥19, 900	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥199,000
消費税及び地方消費税の額	¥19,900
税込合計額	¥218,900

契約番号 2025010314

1	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	機種：QRリーダー 形式：DENSO QK31-R						
単価	¥99,500	数量	2	単位	台	金額	¥199,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010263 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		バッテリーパックの購入について			
納入場所		消防局警防課			
納入期限		令和 7年10月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人	¥1, 764, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 764, 000		
	(税 込)	¥1, 940, 400	うち消費税相当額	¥176, 400
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,764,000
消費税及び地方消費税の額	¥176,400
税込合計額	¥1,940,400

契約番号 2025010263

1	物品番号 034001099						
品名	一般医療機器						
規格	バッテリーパック メーカー：日本光電 型番：SB-310V						
単価	¥39,000	数量	26	単位	個	金額	¥1,014,000
2	物品番号 034001099						
品名	一般医療機器						
規格	バッテリーパック メーカー：日本光電 型番：SB-220V						
単価	¥50,000	数量	15	単位	個	金額	¥750,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010191 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		消防航空隊活動用備品（ラッピングストレッチャー補助ベルト付き）の購入について			
納入場所		浜松市消防ヘリポート 浜松市浜名区四大地10-2			
納入期限		令和 7年10月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	S I Tインターナショナル 袴田 均	¥724, 900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
S I Tインターナショナル 袴田 均

(2) 落札額

(税 抜)

¥724, 900

(税 込)

¥797, 390

うち消費税相当額

¥72, 490

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本 庁) 課 長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥724, 900
消費税及び地方消費税の額	¥72, 490
税込合計額	¥797, 390

契約番号 2025010191

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	ラッピングストレッチャー補助ベルト付き エアポーンシステムス製 STD-1-1002-11						
単価	¥724, 900	数量	1	単位	台	金額	¥724, 900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025010197 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名	学校給食用モップほかの購入について				
納入場所	小中学校 詳細は『学校給食用モップほか 納品先一覧表』のとおり				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥264, 150			落札
2	有限会社山三商事 代表取締役 内山 真史	¥423, 135			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

（２）落札額

（税抜）

¥264, 150

（税込）

¥290, 565

うち消費税相当額

¥26, 415

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥264, 150
消費税及び地方消費税の額	¥26, 415
税込合計額	¥290, 565

契約番号 2025010197

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	テラモト モップスプリングT型 ダンディスプリング（パイプ柄） 糸付き						
単価	¥1, 120	数量	2	単位	本	金額	¥2, 240
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	テラモト モップスプリングT型 モップ替え糸 糸ラージ（青パック）200g						
単価	¥290	数量	20	単位	枚	金額	¥5, 800
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ゴムパッキン用カビキラー 100g 粘着ジェルタイプ						
単価	¥980	数量	1	単位	本	金額	¥980
4	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ニトムズ コロコロミニ 洋服用 本体 全長200mm						
単価	¥690	数量	7	単位	本	金額	¥4, 830
5	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ニトムズ コロコロミニ 洋服用 スペア（2巻入り）						
単価	¥390	数量	65	単位	袋	金額	¥25, 350
6	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	テラモト プロワイパーR 40cm						
単価	¥640	数量	5	単位	本	金額	¥3, 200
7	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ミューズ ノータッチ泡ハンドソープ 本体セット キッチン 250ml						
単価	¥1, 380	数量	19	単位	個	金額	¥26, 220
8	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ミューズ ノータッチ泡ハンドソープ 取り替えボトル キッチン 250ml						
単価	¥560	数量	29	単位	個	金額	¥16, 240
9	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	イワタニ カセットガス オレンジ 3本入（CB-250-OR）						
単価	¥740	数量	1	単位	組	金額	¥740

契約台帳（物品明細）

契約番号 2025010197

10	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	日立ラップ（キッチンスタラップ） 巾22cm×100m ブルー						
単価	¥300	数量	57	単位	本	金額	¥17,100
11	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	日立ラップ（キッチンスタラップ） 巾30cm×100m ブルー						
単価	¥330	数量	109	単位	本	金額	¥35,970
12	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	日立ラップ（キッチンスタラップ） 巾45cm×50m ブルー						
単価	¥320	数量	29	単位	本	金額	¥9,280
13	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	使い捨てマスク・不織布3層式 フジソフトサージカルマスク（50枚入り）ホワイト						
単価	¥200	数量	581	単位	箱	金額	¥116,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025010194 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名	消防団員用資機材（災害対策用ワンタッチテント）の購入について				
納入場所	別紙「配付指定場所一覧表」のとおり				
納入期限	令和 7年12月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥2, 250, 000			
2	大学産業株式会社 代表取締役 曾布川 能康	¥2, 080, 000			落札
3	トータルセキュリティＳＰ株式会社 浜松営業所 所長 瀧 章吾	¥2, 200, 000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

大学産業株式会社 代表取締役 曾布川 能康

(2) 落札額	(税抜)	¥2,080,000
---------	------	------------

(税込)	¥2,288,000	うち消費税相当額	¥208,000
------	------------	----------	----------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,080,000
消費税及び地方消費税の額	¥208,000
税込合計額	¥2,288,000

契約番号 2025010194

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	株式会社ニード製 災害対策用ワンタッチテント グリーン (WT-1GR)						
単価	¥26,000	数量	80	単位	張	金額	¥2,080,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025009953 見積期限 令和 7年 8月 8日 午後00時00分

件名		令和7年度 館山寺総合公園軽貨物自動車の購入について			
納入場所		館山寺総合公園（フラワーパーク）浜松市中央区館山寺町195			
納入期限		令和 8年 1月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一	¥1,547,650			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一				
(2) 落札額				
(税抜)	¥1,547,650			
(税込)	¥1,701,650	うち消費税相当額	¥154,000	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,547,650
消費税及び地方消費税の額	¥154,000
税込合計額	¥1,701,650

契約番号 2025009953

1	物品番号 022001004						
品名	一般自動車						
規格	軽貨物自動車（ダンプ） スズキ・キャリイ（頑丈ダンプ）（4WD／5MT）						
単価	¥1,540,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,540,000
2	物品番号 022001004						
品名	一般自動車						
規格	軽貨物自動車（ダンプ） スズキ・キャリイ（頑丈ダンプ）（4WD／5MT）に掛かる リサイクル法関連費用						
単価	¥7,650	数量	1	単位	式	金額	¥7,650
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	